Denomin. della gara :

Societa Organizzatrice :
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T.Gara Cod. Regione Cin n° Societa
CROSS 01 B 1115

Svoltasi a:
Iscritti :
n.
1 Dor
1° 23
2° 29
3° 22
4° 21
5° 25
6° 33
7° 32
8° 16
9° 24
10° 30
11° 19
12° 15
13° 31
14 ° 18

ORDINE D'ARRIVO - 2a Partenza

CANNOBIO (VB)

18

Cognome e Nome

Cattaneo Simone
Uccelli Cristian
Onesti Jure
Donati Andrea Eugel!
Berta Matteo
Crespi Samuel
Rostellato Simone
Gaspardino Giulia
Koetting Daniele
Colombelli Paolo
Musa Alessandra
Cassano Marta
Ardizzoia Nicolo'
Perotti Beatrice

Partenti:

Cat tempo

AL2 0.30.28
AL1
AL2
AL2
AL2
ES
ES
DA
AL2
ES
ED
DA
ES
ED

14
Cod UCI

ITA19950803
ITA19940609
ITA19950318
ITA19950928
ITA19950507
ITA19960208
ITA19960927
ITA19940325
ITA19950405
ITA19960406
CR0O19960922
ITA19950503
ITA19960724
ITA19960121

2° Trofeo Citta' di Cannobio-1° Memorial R.Azzena
ASD PEDALE VERBANESE DELTA

Data : 19/12/2009
Categoria. : 2a Partenza
Arrivati : 14

Societa

G.S.CICLOTEAM NEMBRO ASD
PEDALE OSSOLANO

TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI
S.C. CADREZZATE

KTM - DAYCO ASD

BUSTO GAROLFO

PEDALE OSSOLANO

KTM - DAYCO ASD

KTM - DAYCO ASD
G.S.CICLOTEAM NEMBRO ASD
MUGGIO' FISCAL OFFICE

A.S. DILETT. S.C.CANAVESI ORNAV
V.C. NOVARESE - ITALIA VACANZE.
ESPERIA ROLFO V.I.

Cod Soc

02T0130
01C0329
0151310
02X3618
01P1462
02R0523
01C0329
01P1462
01P1462
0270130
02C0302
01R1712
01Vv0039
01J1633





